Tournoil Paques UTI

Organisateur: Saint Valery
Date: 19.04.2025, Début: 10:00

Durée du match en phase de poules: 13 minutes Durée du match en phase finale: 13 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

FCV1

Sains en Amienois

N

Bethencourt

Résultats en direct

Miannay

w

Auxi 2

N

Arsenal Club

5
6
7| Team5 2
8

Quesnoy le montant

9| Team5 1

10| Auxi 1

1

_

Neuilly I'Hopital

12 | Le Crotoy

Tour préliminaire

10:00 [A |FCV1 Auxi 2 6 0 Participant

212 10:00 B [Miannay Quesnoy le montant 0:0|(7 1.|FCV1 13 :0 |13 9
311 1015 [C [Auxi1 Le Crotoy 0:0(9 2. | Arsenal Club 5:4 |1 6
412 10:15 [A |Bethencourt Arsenal Club 0 : 2|1 3. | Bethencourt 2:6 | -4 3
511 10:30 [B |Sains en Amienois Team5 2 4 : 014 4. [ Auxi 2 1:11(-10 0
6 |2 10:30 |C [Team51 Neuilly I'Hopital 3 1
7 (1 10:45 [A |Bethencourt FCV 1 0 : 3(12 _
8|2 10:45 [A |Arsenal Club Auxi 2 3 :0(3 PI Participant B DB [ Pts
9 |1 11:00 [C |Auxi1 Team5 1 0 : 1|1 1. | Sains en Amienois 10 : 0 | 10 9
10| 2 11:00 [B |Sains en Amienois Miannay 2 :0(2 2.[Team52 3:5 ] -2 4
1111 11:15 B |Team52 Quesnoy le montant 3:1(6 3. | Miannay 0:2 -2 2
12| 2 11:15 [ C [Neuilly I'Hopital Le Crotoy 2 :1{10 4. ] Quesnoy le montant 1:7 | -6 1
1311 11:30 [A |Arsenal Club FCV1 0: 4|7
4] 2] 1130 [ [nwi2 Bethencour 2 0s|
1511 11:45 |[C [Le Crotoy Team51 1:01]5 Pl Participant B DB [ Pts
16| 2 11:45 B [ Quesnoy le montant Sains en Amienois 0 : 4(1 1.{Team51 4 : 2 2 6
17 11 12:00 B |Team52 Miannay 0:0(4 2. | Le Crotoy 2:2 0 4
18| 2 12:00 [C [Neuilly I'Hopital Auxi 1 1 1 3. [ Neuilly I'Hopital 4 :5 | - 4

4. Auxi 1 1T:2 (-1 2

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1744887046
https://tournej.fr/showit.php?id=1744887046

Phase finale

Tournoil Paques UTI

Phase finale

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

13:13

13:13

13:28

13:28

13:43

13:43

13:58

13:58

14:13

1413

14:28

14:43

Ter Groupe C
Team5 1

Ter Groupe B

Sains en Amienois

Ter Groupe A
FCV 1

2e Groupe A
Arsenal Club

Perdant 3e quart de final

Le Crotoy

Perdant Ter quart de fina

Neuilly I'Hopital

Gagnant 3e quart de fina
FCV 1

Gagnant Ter quart de fin

Team5 1

Perdant 3e demi-finale (

Neuilly I'Hopital

Gagnant 3e demi-finale (

Bethencourt

Perdant Ter demi-finale

Team5 1

Gagnant Ter demi-finale

Sains en Amienois

Ter au niveau de la positi

Neuilly I'Hopital

2e au niveau de la positi

Bethencourt

©IN[fo ||| ®N

2e Groupe C

Le Crotoy

2e Groupe B
Team5 2

Perdant 4e quart de final

Arsenal Club

Perdant 2e quart de final

Bethencourt

Gagnant 4e quart de fina
Team5 2

Gagnant 2e quart de fina

Sains en Amienois

Perdant 4e demi-finale (

Arsenal Club

Gagnant 4e demi-finale (

Le Crotoy

Perdant 2e demi-finale

Team5 2

Gagnant 2e demi-finale

FCV 1

12

12

10

11

1.

Sains en Amienois

FCV1

Team5 1

Team5 2

Bethencourt

Le Crotoy

Neuilly I'Hopital

Arsenal Club

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

