Tournoi Paques U11

Organisateur: Saint Valery Date: 19.04.2025, Début: 10:00

Durée du match en phase de poules: 13 minutes Durée du match en phase finale: 13 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Récultate en direct

Participants

	Groupe A
1	FCV 1
2	Bethencourt
3	Auxi 2
4	Arsenal Club

Groupe B		
5	Sains en Amienois	
6	Miannay	
7	Team5 2	
8	Quesnoy le montant	

	,	Teams 1
10 Auxi 1		Auxi 1
	11	Neuilly l'Hopital
	12	Le Crotov

Groupe C

Tour préliminaire

N°	Τ	Début	Gr	Match		Résultat	Α
1	1	10:00	Α	FCV 1	Auxi 2	6 : 0	5
2	2	10:00	В	Miannay	Quesnoy le montant	0 : 0	7
3	1	10:15	С	Auxi 1	Le Crotoy	0 : 0	9
4	2	10:15	Α	Bethencourt	Arsenal Club	0 : 2	11
5	1	10:30	В	Sains en Amienois	Team5 2	4 : 0	4
6	2	10:30	С	Team5 1	Neuilly l'Hopital	3 : 1	8
7	1	10:45	Α	Bethencourt	FCV 1	0 : 3	12
8	2	10:45	Α	Arsenal Club	Auxi 2	3 : 0	3
9	1	11:00	С	Auxi 1	Team5 1	0 : 1	1
10	2	11:00	В	Sains en Amienois	Miannay	2 : 0	2
11	1	11:15	В	Team5 2	Quesnoy le montant	3 : 1	6
12	2	11:15	С	Neuilly l'Hopital	Le Crotoy	2 : 1	10
13	1	11:30	Α	Arsenal Club	FCV 1	0 : 4	7
14	2	11:30	Α	Auxi 2	Bethencourt	1 : 2	9
15	1	11:45	С	Le Crotoy	Team5 1	1 : 0	5
16	2	11:45	В	Quesnoy le montant	Sains en Amienois	0 : 4	11
17	1	12:00	В	Team5 2	Miannay	0 : 0	4
18	2	12:00	С	Neuilly l'Hopital	Auxi 1	1 : 1	8

	Groupe A					
PI	Participant	В	DB	Pts		
1.	FCV 1	13 : 0	13	9		
2.	Arsenal Club	5 : 4	1	6		
3.	Bethencourt	2: 6	-4	3		
4.	Auxi 2	1:11	-10	0		

	Groupe B					
PI	Participant		В		DB	Pts
1.	Sains en Amienois	10	:	0	10	9
2.	Team5 2	3	:	5	-2	4
3.	Miannay	0	:	2	-2	2
4.	Quesnoy le montant	1	:	7	-6	1

	Groupe C				
PI	Participant	В		DB	Pts
1.	Team5 1	4 :	2	2	6
2.	Le Crotoy	2:	2	0	4
3.	Neuilly l'Hopital	4 :	5	-1	4
4.	Auxi 1	1:	2	-1	2

Tournoi Paques U11

Phase finale

			ProIAP	S A			
	1er quart de finale						
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	1er au niveau de la positi			10			
19 1 13:13 Team5 1	Neuilly l'Hopital	1 : 0		12			
	2e quart de finale						
1er Groupe B	2e au niveau de la positi	0 . 0		10			
20 2 13:13 Sains en Am	enois Bethencourt	3 : 0		12			
	3e quart de finale						
1er Groupe A	2e Groupe C	7 . 0					
21 1 13:28 FCV 1	Le Crotoy	7 : 0		2			
	4e quart de finale			•			
2e Groupe A	2e Groupe B	0 . 1		_			
22 2 13:28 Arsenal Club	Team5 2	0 : 1		6			
4e d	emi-finale (places 5 à 8)						
23 1 13:43 Perdant 3e qua	rt de final Perdant 4e quart de final	1 : 0		3			
23 1 13:43 Le Crotoy	Arsenal Club	1 . 0		3			
3e d	emi-finale (places 5 à 8)						
24 2 13:43 Perdant 1er qu	art de fina Perdant 2e quart de final	2 : 3		1			
Neuilly l'Hop	tal Bethencourt	2 . 3					
	2e demi-finale						
25 1 13:58 Gagnant 3e qu	art de fina Gagnant 4e quart de fina	6 . 0		10			
25 1 13:58 FCV 1	Team5 2	6 : 0		10			
	1er demi-finale						
26 2 13:58 Gagnant 1er qu	art de fin Gagnant 2e quart de fina	0:4		6			
26 2 13.58 Team5 1	Sains en Amienois	0 : 4		0			
M	atch pour la 7e place						
27 1 14:13 Perdant 3e der	ni-finale (Perdant 4e demi-finale (5 : 0		7			
Neuilly l'Hop	tal Arsenal Club	5 . 0					
M	atch pour la 5e place						
28 2 14:13 Gagnant 3e de	mi-finale (Gagnant 4e demi-finale (5 : 2		9			
Bethencourt	Le Crotoy	3 . 2		9			
N	atch pour la 3e place						
29 1 14:28 Perdant 1er de	mi-finale Perdant 2e demi-finale	3 : 0		5			
79 1 14:28 Team5 1	Team5 2	3.0		°			
	Finale						
30 1 14:43 Gagnant 1er de	mi-finale Gagnant 2e demi-finale	2 : 0		11			
Sains en Am	enois FCV 1	Z . U		_['']			

Phase finale

Pl	Participant
1.	Sains en Amienois
2.	FCV 1
3.	Team5 1
4.	Team5 2
5.	Bethencourt
6.	Le Crotoy
7.	Neuilly l'Hopital
8.	Arsenal Club